
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРБЛЮЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24.09.2018г.                                          с. Верблюжье                                             № 56 

 

«О внесении  изменений   в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в 

муниципальной собственности, без проведения торгов», утвержденный 

постановлением главы Верблюженского сельского поселения Саргатского 

муниципального района от 24.07.2017 № 37 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным 

кодексом РФ, Уставом Верблюженского сельского поселения постановляю: 

 

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без 

проведения торгов»  следующие изменения: 

Пункт 28 подраздела 10  дополнить подпунктом 26 следующего содержания: 

«26. с  заявлением  о предоставлении земельного участка, включенного в перечень   

государственного   имущества   или   перечень   муниципального имущества,  

предусмотренные  частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля    2007    года   №   

209-ФЗ   «О   развитии   малого   и   среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», обратилось лицо, которое не  является  субъектом  малого или среднего 

предпринимательства, или лицо, в отношении  которого  не  может  оказываться  

поддержка  в  соответствии с частью 3 статьи 14 данного Федерального закона.».  

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

Глава Верблюженского сельского поселения                                                         В.А. Неверов 

 
 


